
Güney Afrika Turu
Cape Town - Sun City - Johannesburg - Planesberg - Ümit Burnu Yarımadası - Masa Dağı ve Stellenbosch Şarap

Çiftlikleri

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
20:10 - İstanbul - Katar Hava Yolları (QR246) | İstanbul Havalimanı | İstanbul - Doha - Cape Town
19:45 - İstanbul - Katar Hava Yolları (QR1378) | Johannesburg - Doha - İstanbul

Gezilecek Yerler: Cape Town, Sun City, Johannesburg, Planesberg

PROGRAM

GÜNEY AFRİKA TURU 
 

6 GECE KONAKLAMALI

1 Gün: İstanbul - Doha - Cape Town

İstanbul Yeni Havalimanı İç hatlar gidiş terminalinde uçuşumuzdan 3 saat önce Qatar Air kontuarında hazır
bulunuyoruz. Qatar Havayolları uçuşu QR246 sefer sayılı uçuşu ile saat 20:10’da Doha’ya Hareket ediyoruz.



2 Gün: Doha - Cape Town

00.10’da Doha’ya varış ardından QR1369 sefer sayılı uçuşumuzla Cape Town’a hareket ediyoruz. Yerel saat
10.30’da Cape Town’a varış. Havaalanında profesyonel turist rehberiniz tarafından karşılanmanın ardından
yapılacak olan panoramik şehir turunda Adderly Caddesi, Riebeck Heykeli, Ümit Kalesi, Company Gardens,
Parlamento, Long Street gibi şehrin turistik ve tarihi yerleri görülecektir. Tur bitimi otele transfer ve odalara
yerleşme. Geceleme otelimizde.



3 Gün: Cape Town - Masa Dağı ve Stellenbosch Şarap Çiftlikleri Turu 

Oteldeki kahvaltıdan sonra bu sabah turumuza bir şarap çiftliğini ziyaret ederek başlayacağız. 45 dakikalık bir
yolculuktan sonra geleceğimiz bu çiftlikte önce mahsenleri geziyor ardından şarap tadımı yapıyoruz. Daha sonra
1679’da kurulmuş olan Stellenbosh kasabasına geçiyor ve şarapları, meşe ağaçları ve üniversitesi ile ünlü bu
kasabada panoramik şehir turu yapıyoruz. Bölgedeki çiftliklerden birinde öğle yemeğimiz aldıktan sonra 45
dakikalık bir yolculuğun ardından Masa Dağı’nın 1087 m yükseklikteki tepesine çıkıp bu doyumsuz manzaranın
büyüsüne kendinizi bırakabilirsiniz. Geceleme otelimizde.



4 Gün: Cape Town - Ümit Burnu Yarımadası 

Otelinizden sabah hareket ile Bantry Bay, Camps Bay ve Llandudno Bölgelerinden geçip balıkçı kasabası olan
Hout Bay’a varılacaktır. Tekne ile açılarak Duiker Adasındaki Cape kürklü foklarını göreceğiz. Daha sonra
Chapmans Peak ya da Constantia Nek’den geçerek, Simons Town yakınındaki Boulders Beach’te Afrika
Penguenlerini görüyoruz. Deniz kenarında Black Marlin Balık Restorantında öğle yemeğinden sonra Afrika’nın en
güneybatı köşesi olan Bartholemeo Diaz’ın keşfettiği Ümit Burnu ve Cape Point’te feniküler ile dünyanın en
yüksek feneri görülecektir. Daha sonra farklı sahil kasabalarından geçerek Cape Town’a dönüyoruz.



5 Gün: Cape Town - Johannesburg - Sun City

Sabah erken saatte alınacak kahvaltının ardından havaalanına transfer. 2 saatlik bir iç hat uçuşunun ardından
altın şehri Johannesburg’a hoş geldiniz. Ardından Sun City’ye doğru yola çıkıyoruz.

Yaklaşık 2,5 saat sürecek yolumuzun üstünde Aslan Parkı turu. Burada nadir buluna beyaz aslanları görüyor ve
yavrularını sevebiliyoruz. Geceleme otelimizde.



6 Gün: Sun Cıty - Pılanesberg

Sabah kahvaltıdan sonra otelden çıkış işlemlerimizin tamamlanmasını takiben shuttle ile 20 dakika sürecek
yolculukla Pilanesberg’e geçiyoruz. Burada odalarımıza yerleşip akşamüstü yapılacak opsiyonel olarak yapılacak
safariye kadar serbest süre. Akşamüstü otel lobisinde buluşmayı takiben yapılacak olan foto safari turumuzda
gizemli ve bir o kadar da büyüleyici güzellikleri olan vahşi yaşamın içine davet ediyoruz sizleri. Üstü açık safari
araçları ile yapılacak olan gezimizde doğal tabiatın içinde unutulmaz anılarla dolu, eşsiz saatler geçirme
fırsatına sahip olacağımız Pilansberg National Park’da dağların arasında volkanik oluşumlu doğal bir tabiat
ortamında yaşayan çeşitli vahşi hayvanların günlük yaşantısına konuk olacağız. Gezimiz süresince Big Five
olarak tanımlanan aslan, leopar, fil, bufallo ve gergedanları ayrıca 350 kuş türü, 65 sürüngen ve yüzlerce
değişik hayvan çeşidini görme imkânı yakalayacağız. Geceleme ve akşam yemeği otelimizde.



7 Gün: Pılanesberg - Johannesburg

Sabah erken saatte alınacak safarinin ardından otelde kahvaltı. Ardından Johannesburg’a doğru yola çıkıyoruz.
Yaklaşık 3 saat sürecek yolculuğumuz süresince yol üzerinde Lesedi Kültürel Köyü Turu yapıyoruz. Lesedi,
Güney Afrika’da yaşayan siyah kabilelerin yaşam şekillerini, danslarını, gelenek ve göreneklerini yakından
görebileceğiniz kültürel bir köydür. Turun başlangıcında video prezantasyonu ile siyah kültürlerin tarihi anlatılır
daha sonra ufak gruplara ayrılarak Zulu-Xhosa-Basotho ve Pedi kabilelerinin ev yaşamlarını sergileyen alanlara
girilir. Daha sonra kültürel Afrika dansları izlenir. Öğle yemeğimizi Lesedi Kültürel Köyünde geleneksel Afrika
mutfağı ile alıyoruz. Tur sonunda Johannesburg’a doğru yolumuza devam ediyoruz. Johannesburg’a varışımızın
ardından yapacağımız şehir turunda Şehir Merkezi Houghton, Mandela Evi, Rosebank, Sandton'i göreceğiz.
Geceleme otelimizde



8 Gün: Johannesburg - Doha - İstanbul

Sabah kahvaltının ardından Güney Afrikadaki en büyük gecekondu bölgesi ve Aphartheid yönetimine karşı ilk
ayaklanmaların başladığı Soweto’ya gidiyoruz. Güney Afrika’nın en ünlü gece kondu mahallesidir ve geniş bir
alana yayılmıştır. Aynı zamanda ırkçı yönetime karşı olan ayaklanmalarının merkezidir. 1955’te Freedom
Square’de (Özgürlük Meydanı) Özgürlük Bildirisi bu meydan da okunmuştur. Burada her gelirden, her kültürden
insanları görmek mümkündür. Nobel ödüllü Nelson Mandela’nın yıllarca yaşadığı Soweto evi ve Başpiskopos
Tutu’nun yaşadıkları evler Regina Mundi Katolik Katedrali ve 1976 öğrenci ayaklanmaları adına yapılmış anıtı
bulunmaktadır. Sonrasında Apartheid Museum’u ziyaret ediyoruz. Aparteheid Müzesinde ırk ayrımı politikaları
süresince siyahlara uygulanan baskı ve şiddeti belgeleri ile gözlemleyip, film gösterile ile insanlığa karşı
işlenmiş suçlara tanıklık edeceğiz. Sonrasında havalimanına geçiyoruz. Bilet ve bagaj işlemlerinin sonunda AD
hizmetlerinin sonu. Qatar Havayollarının

QR1378 sefer sayılı uçağımızla 19:45’te Doha’ya hareket ediyoruz



9 Gün: Doha - İstanbul

05:10 Doha’ya varışımızın ardından QR239 sefer sayılı uçağımızla 07:50’de Doha’dan İstanbul’a hareket
ediyoruz.

12:20’de İstanbul varışımızın ardından turumuzu sonlandırıyoruz



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

► Qatar Air ile İstanbul -Doha- Cape Town / Johannesburg- Doha- İstanbul ekonomi sınıf gidiş dönüş uçak biletleri
► Programda belirtilen Ara Uçuş Biletleri

► Havalimanı vergileri
► İngilizce yerel rehberlik hizmetleri 

► Klimalı araçlar ile tüm transferler ve turlar (panoramik şehir turları-yaklaşık 2 saattir ve visit/giriş ücreti
içermezler)

► Konaklama: Cape Town : Rockefeller vb , 3 gece
► Sun City : Main vb , 1 gece

► Pilanesberg : Bakubung vb, 1 gece
► Johannesburg : Sandton vb, 1 gece

► 6 sabah kahvaltısı
► 3 öğle yemeği 

► 1 akşam yemeği 
► Cape Town ve Johannesburg’da panoramik şehir turu

► Sun City – Ivory Tree Lodge transfer
► Pilanesberg Milli Parkın da 2 safari

► Porterage: Otellerde kişibaşi birer valiz, havaalanlarinda yükleme ve boşaltmada yardım.

► Yurtdışı çıkış harc Bedeli 
► Programda belirtilmeyen öğle ve akşam yemekleri

► Kişisel Harcamalar
► Kaza ve Sağlık Sigortası 

Önemli Açıklamalar

► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

► Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

► Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

► Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.

► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

► Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.



► Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri
yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme

yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre
verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bağzı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’
lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü
turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik
göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.  Aksi

durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.



Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,
pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk

misafire (yolcuya) aittir.
Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve

katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.
Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması
durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler

olabilir.





https://yurtdisitatilim.com/guney-afrika-turu-2474
Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya

0850 259 23 73

Bu çıktı 03-07-2025 19:24 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://yurtdisitatilim.com/guney-afrika-turu-2474

